
回覧 

 

 

 

 

この度、南松本駅南側踏切立体化事業に伴い、樹木の伐採と     

電柱の移設を行います。                     

工事中は何かとご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解と  

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。             

                                                           

 工事期間 8月 18日～9月 19日                                

 作業時間 8：00～17：00                       

期間中は、南部公園の一部が立入禁止になります。                         

 （また 9月 10、11日は夜間作業となります。）          

 作業時間 夜 0：30～3：30                                                          

 ※何かございましたら、下記の電話番号へご連絡ください。                    

  (有)信州緑地    TEL：0263-29-1818  （伐採工事）                                                 

  (株)須澤電気商会  TEL：0263-32-8350  （電気工事）  

（発注者：松本市建設部公園緑地課 TEL：0263-34-3000）                         

 
 

 

 

南部公園平面図 

施工予定箇所 


